
СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS110

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS110

категория: luxury

цвет:

черно-золото

черно-серебро

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: регулируемые

Материал оправы: поликарбонат + монель

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 33 гр.

135

51

41

21



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS039

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS039

категория: luxury

цвет:

черный

черепаховый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 29 гр.

139

52

39

19



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS044

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS044

категория: luxury

цвет:

черно-белый

черно-кремовый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: женские

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 23 гр.

134

53

39

18



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS037

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS037

категория: luxury

цвет:

черный

коричнево-бежевый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: женские

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 31 гр.

128

55

40

18



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS038

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS038

категория: luxury

цвет:

черепаховый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: женские

Ширина: широкие

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 29 гр.

120

62

47

15



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS048

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS048

категория: luxury

цвет:

белый

леопардовый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: женские

Ширина: широкие

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 21 гр.

133

56

50

15



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS035

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS035

категория: premium

цвет:

черный

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: мужские

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 37 гр.

123

58

43

16



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS030

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS030

категория: premium

цвет:

шоколадный

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: нерегулируемые

Материал оправы: поликарбонат

поликарбонат: Оправы из поликарбоната
легкие, практичные и безопасные.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 28 гр.

124

59

40

12



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS056

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS056

категория: luxury

цвет:

серебро

золото

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 19 гр.

125

55

47

15



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS053

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS053

категория: premium

цвет:

темно-серый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: unisex

Ширина: узкие

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 20 гр.

132

56

45

17



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS017

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS017

категория: premium

цвет:

темно-серый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: мужские

Ширина: средние

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: овальная

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 32 гр.

130

57

40

19



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ (РЕАБИЛИТАЦИОННЫЕ) ОЧКИ SPG «ГРАДИЕНТ», артикул: AS019

ПРИМЕНЕНИЕ

артикул: AS019

категория: luxury

цвет:

темно-серый

ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О МОДЕЛИ:

Форма: мужские

Ширина: широкие

Габариты, мм:

Тип оправы: полнооправная

Геометрия: не определена

Наносники: регулируемые

Материал оправы: монель + ацетат

монель: Сплав никеля и меди. Обладает
коррозийной стойкостью и высокой
прочностью.

ацетат: Мягкий, приятный на ощупь пластик.
Гипоаллергенный.

Материал линз: пластик поликарбонат

Вес: 32 гр.

123

61

45

16


